

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOŠ - Přístavba
Objekt:
VCP - Vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			443 347,76
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	443 347,76	21,00%	93 103,03
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	536 450,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SOŠ - Přístavba
Objekt: **VCP - Vícepráce**

Místo:

Datum: XXXXXXXXXX

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací		443 347,76
HSV - Práce a dodávky HSV		16 786,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		9 108,00
997 - Přesun sutě		7 678,38
PSV - Práce a dodávky PSV		426 561,38
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		105 200,00
763 - Konstrukce suché výstavby		321 361,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOŠ - Přístavba
Objekt: VCP - Vícepráce

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 443 347,76

D HSV Práce a dodávky HSV 16 786,38

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 108,00

14	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	6,000	698,00	4 188,00
PP			Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612325223				

15	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000	2 460,00	4 920,00
PP			Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612325225				

D 997 Přesun sutě 7 678,38

9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,779	998,00	2 773,44
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m				

10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	27,790	13,10	364,05
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
VV			2,779*10 'Přepočtené koeficientem množství 27,790				

11	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,779	434,00	1 206,09
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km				

12	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	2,779	1 200,00	3 334,80
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904				

D PSV Práce a dodávky PSV 426 561,38

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 105 200,00

5	M	34851R	svítidlo LED stropní 60 W - včetně motnáže - dle návrhu osvětlení	kus	9,000	3 000,00	27 000,00
PP			svítidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí stropní 2x100W				
P			Poznámka k položce: Návrh osvětlení bude součástí dodávky svítidel				

6	K	34851	Nouzové svítidlo	kus	2,000	3 100,00	6 200,00
PP			Nouzové svítidlo				

7	K	34852R2	Svítidla k tabuli dle studie	kus	6,000	12 000,00	72 000,00
PP			Svítidla tabulová dle studie				

D 763 Konstrukce suché výstavby 321 361,38

8	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité	m2	11,420	129,00	1 473,18
PP			Demontáž příček ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění dvojité				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763111812				
VV			4,6*3,2-1,5*2,2 11,420				

2	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	371,100	482,00	178 870,20
PP			Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného včetně zavěšené nosné konstrukce velikosti kazet 600x600 mm viditelné				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763135101				

4	M	59036651	podhled kazetový texturovaný, viditelný rastr, bílý tl 15mm 600x600mm	m2	371,100	380,00	141 018,00
PP			podhled kazetový texturovaný, viditelný rastr, bílý tl 15mm 600x600mm				